
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 29.03.2023 г. № 58 
 с. Першино 
 
О внесении изменений в постановление администрации Першинского 

сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района от 25.01.2016 г. № 9 
«Об утверждении административного регламента администрации Першинского 
сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области 
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра  
муниципального имущества» 

 
В целях приведения муниципального нормативно- правового акта в 

соответствие с приказом Министерства экономического развития России от 
30.08.2011 № 424 администрация Першинского сельского поселения 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Першинского 
сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района от 25.01.2016 г. № 9 
«Об утверждении административного регламента администрации Першинского 
сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра 
муниципального имущества» (в редакции постановления от 06.04.2016 г № 65, ; от 
13.02.2023г №19) (далее – административный регламент): 

1.1. в абзаце первом пункта 2.4.1 Административного регламента слова «с 
момента регистрации поступившего заявления» заменить на «со дня поступления 
запроса». 

1.2. абзац третий пункта 2.4.1 Административного регламента после слов 
«календарных дней» дополнить словами «со дня регистрации запроса». 

 
Глава Першинского 
 сельского поселения 

 Н.И.Смолина 
 

 


